
 
ESTADO DA PARAÍBA 

           PREFEITURA  MUNICIPAL  DE   SANTA  TEREZINHA 
 

     D I Á R I O     O F I C I A L 
     LEI  MUNICIPAL  Nº.  004/97   DE  06/03/97 

EDIÇÃO Nº. 01                                                                       DATA: 02/01/2023 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA-PB 
CASA GERALDO LUIZ CAMBOIM 
CNPJ 24.508.822/0001-46 

 
 

Portaria nº. 003/2023                                                        Em 02 de janeiro de 2023. 
 
 
 O Presidente da Câmara Municipal de Santa Terezinha-PB, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, Resolução 
nº. 002/90 (Regimento Interno da Câmara Municipal de Santa Terezinha). 
 

RESOLVE:  
 

Art. 1º - Nomear MARIA DO SOCORRO ALVES CAMBOIM, portador (a) do 
CPF: 033.456.784-03, para ocupar o cargo de Secretária Geral, pertencente ao 
Quadro de Pessoal Comissionado desta Câmara Municipal de Santa Terezinha-
PB.    
 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-
se as disposições em contrário. 
 

Câmara Municipal de Santa Terezinha-PB, em 02 de janeiro de 2023. 
 
 

DAMIAO MEDEIROS DE OLIVEIRA  
PRESIDENTE 


